

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам
специальной оценки условий труда,
и гарантий и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать
работникам ГБУЗ «ЧОСПК»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (%) (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (календ.дни) (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
Отдел закупок							
174/83.1А 174/83.2А (174/83.1А) 174/83.3А (174/83.1А)	Специалист по закупкам	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия							
174/83.4	Ведущий бухгалтер	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел лабораторной диагностики							
174/83.5	Заведующий отделом – Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	да 4%	да 7дн.	нет 36ч.	нет	нет
174/83.6	Старшая медицинская сестра	3.2	да 4%	да 7дн.	нет 36ч.	нет	нет
174/83.7	Фельдшер-лаборант	3.2	да 4%	да 7дн.	нет 36ч.	нет	нет
Отдел контроля безопасности донорской крови и ее компонентов							
174/83.8	Заведующий отделом – Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	да 4%	да 7дн.	нет 36ч.	нет	нет
174/83.9	Техник-лаборант	3.2	да 4%	да 7дн.	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (%) (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (календ.дни) (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
174/83.10A 174/83.11A (174/83.10A) 174/83.12A (174/83.10A) 174/83.13A (174/83.10A) 174/83.14A (174/83.10A) 174/83.15A (174/83.10A) 174/83.16A (174/83.10A)	Инженер-лаборант	3.2	да 4%	да 7дн.	нет	нет	нет
174/83.17	Уборщик производственных помещений	2	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел							
174/83.18A 174/83.19A (174/83.18A) 174/83.20A (174/83.18A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	да 4%	нет	нет	нет	нет
Участок иммунологических исследований							
174/83.21	Биолог	3.2	да 60%	да 14дн.	нет 36ч.	нет	нет